[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 4
Санкт – Петербург                                                                              от 06 апреля 2024 года
                                                                                                            протокол № 3
«О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета   МО Адмиралтейский округ от 10.09.2018 № 15»
В соответствии с положениями Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2022        № 768-123 «О внесении изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга в части упразднения избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»     Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ (далее – МС МО Адмиралтейский округ) решил:
1. Признать утратившими силу Решение МС МО Адмиралтейский округ          от  10.09.2018 № 15 «О материальном и социальном обеспечении председателя избирательной комиссии МО Адмиралтейский округ, работающего на постоянной (штатной) основе»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                       Е.П. Барканов
PAGE
1